学連競技 30 第 3号

平成 29年 9 月 20 日

加盟校 部長・監督・選手 各位

公益社団法人 全日本学生スキー連盟

クロスカントリー部長 萬羽 琢哉

競技力向上合宿開催要項

関係各位におかれましては平素より本連盟選手強化事業に関し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、クロスカントリー部では競技力向上対策事業として、強化合宿を下記のとおり実施いたします。

記

１．目 的： 2019 年ユニバーシアードロシア大会メダル獲得に向けた強化トレーニングの実施

２．日 程： 平成２９年１０月１３日（金）～１５日（日） ２泊３日

〈集合日時〉１０月１３日（金）18:00

〈解散日時〉１０月１５日（日）16:00

３．開催地： 〈合宿地〉長野県上田市菅平高原

〈宿 舎〉山 光 館

〒386-2204 長野県上田市菅平高原 1223－2892 電話：0268－74－2616

４．対象選手およびスタッフ：

〈今年度強化指定選手〉

氏  名 在籍校 学年 ランク

馬場 直人 専修大学 4 年 A

宇田 彬人 早稲田大学 4 年 A

田中 聖士 早稲田大学 4 年 A

星野 壮生 日本大学 4 年 B

連 拓 東海大学 4 年 B

松村 亜斗夢 日本大学 3 年 B

後藤 大成 東海大学 2 年 B

大田喜 日向 日本大学 1 年 B

山下 陽暉 早稲田大学 1 年 B

滝沢 こずえ 早稲田大学 4 年 A

児玉 美希 日本大学 3 年 A

田中 ゆかり 東海大学 4 年 A

土屋 正恵 日本大学 3 年 A

佐藤 葵 早稲田大学 2 年 B

小島 千香代 同志社大学 2 年 B

渡邉 祐佳 早稲田大学 2 年 B

藤田 菜々瀬 日本大学 2 年 B

宮崎 日香里 日本体育大学 1 年 A

小林 千佳 早稲田大学 1 年 B

〈スタッフ〉 強化委員：安村英彦 ＊木村正哉、＊山岸修 （＊印＝変更の可能性あり）

５．参加料： 宿泊費は各自宿舎にお支払いください。交通費は全額自己負担とします。

1 泊 3食付税込 6,500 円（13日夕食なしの場合は 1泊２食付税込 5,000 円とします。）

６．持参品： ローラースキー用具一式（C・F）、ヘルメット、心拍モニタ、ランニングシューズ、上靴、

ポールウォーク用ポール、保険証、筆記用具、その他必要なもの

７．その他： 参加に際し、移動等に関する手配は各自行ってください。

合宿期間中の内容について質問がある場合は担当スタッフまでお問い合わせください。

担当スタッフ：安村英彦 電話：090－2275－6887

E-mail：yasufischer.skistaff4213@gmail.com 又は hidehiko-yasumura42@lilac.ocn.ne.jp

※上記合宿の参加選手は別紙①に記入し、１０月３日（火）担当：安村まで E-mail でご連絡ください。

※強化指定選手以外の選手参加につきましては、事前に担当スタッフまでご連絡ください。

競技力向上合宿申込書

申込年月日    年   月   日

加盟校コード
申 込

責任者

氏名

加 盟 校 名

（所 属 名）

携帯電話番号

参 加 者 氏 名 生 年 月 日 性別
指定

区分
現 住 所

13 日夕食

有 無

      年  月  日  Ａ Ｂ  有・無

      年  月  日  Ａ Ｂ  有・無

      年  月  日  Ａ Ｂ  有・無

      年  月  日  Ａ Ｂ  有・無

      年  月  日  Ａ Ｂ  有・無

      年  月  日  Ａ Ｂ  有・無

      年  月  日  Ａ Ｂ  有・無

      年  月  日  Ａ Ｂ  有・無

      年  月  日  Ａ Ｂ  有・無

      年  月  日  Ａ Ｂ  有・無

     男子    名 ・ 女子    名 参加者合計       名

※申込み期限厳守。平成 29 年 10 月３日（火）までお願いします。

別紙①

mailto:yasufischer.skistaff4213@gmail.com